mo della S. V. a concederli la sospirata grazia della detta commissione al già nomi
nato Nunzio Apostolico di Vienna. Che etc...

E x Audientia Ss.mi, die 19 Augusti 1804 (f. 489V):

Committatur dispensatio Ordinario cum facultate subdelegandi ubique ex
tra Dioecesim, etiam ad contrahendum matrimonium extra domicilium.

D. Archiep. Myren., Secri.us.

672.
20 . V i l i .  1804.

Dispensatio ab impedimento consanguineitatis.

A PF , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1804, voi. 42, ff. 498-502.

Udienza 20 Agosto 1804.
Sanctissime Pater.

Infrascriptus cupiens nobilem virginem Angelam Pruzinska, jam puberem 
et in tertio gradu consanguinitatis juris canonici sibi conjunctam in matrimonium du
cere, obtento praevie attestato Parochi, A. et Indultum Illustrissimi et Reveren
dissimi Episcopi Luceoriensis, qua loci Ordinarii tam mei, quam Ill.mae sponsae, 
B. in conformitate horum duorum attestatorum Sanctitati Vestrae humillime 
sequens producit schema consanguinitatis.

(f. 498V) Cum in praesenti casu nullus sit respectus parentelae, et ex attestato 
Reverendissimi loci Ordinarii, B. pateat, quod praeter dictum tertium gradum con
sanguinitatis nullum aliud obstet canonicum impedimentum conclusioni hujus 
matrimonii; et praeterea: 1) mutuus amor sponsorum maximus, ita ut unus sine 
altera existere nequeat; 2) Antonius Comes Pruszinski, pater supplicantis, reli
querit septem proles; quod quia in Polonia Majoratus non existunt, substantiam 
ejus, facta inter proles divisione aequali, (f. 499) in valde exiguas et status unius
cujusque successorum non congruas partes assis haereditarii reduxit, et contra 
vero Josephus Comes Pruszinski nullum filium et tantum tres filias, Angelam, spon
sam, Emiliam, et Fortunatam habet; concesso itaque inter supplicantes matrimonio 
lustrum domus Pruszincianae, de patria et religione optime meritae, conservabitur; 
E x his itaque rationibus Sanctitati Vestrae humillime supplico, pro concedenda 
ex plenitudine potestatis apostolicae nobis gratiosissima dispensatione ab hoc tertio 
gradu consanguinitatis, et una etiam pro acceleratione hujus apostolicae gratiae devo
tissime insto, quoniam pater sponsae valde periculose aegrotat, et supplicans hoc 
matrimonium vivente adhuc patre concludere desiderat. Osculor omni cum devo
tione pedes Sanctitatis Vestrae.

Sanctissimi Patris humillimus et devotissimus servus et cliens
Comes Erasmus Pruszinski, Vasallus Russiae. 
Angela Comitissa Pruszinska, Vasalla Russiae

Allegatas a supplicantibus rationes petitae a Sua Sanctitate dispensationis, 
veritate niti, hisce sub fide jurata, officiose, mea subscriptione et sigilli appressione 
testor. Datum Viennae, ut supra.

Franciscus Josephus Jekel J.U. D. C.R. Agens aulicus, Inclyti Ordinis eque-

stris Sancti Trophimi Socius honorarius, necnon Regiae Societatis Scientiarum 
Gottingensis Socius.

Die 20 Augusti 1804. Ex Audientia Ss.mi (f. 5oiv): Pro gratia
D. Archiep. Myren., Secr.rius.

673.
VIII.  1805.

Dispensationes ab impedimento affinitatis.

A P F , Udienze di N . ro Sig.re, dell’anno 1085, voi. 43, ff. 363-65.

Udienza 18 agosto 1805.

Mons. Arezzo sollecita la risposta ad un Dispaccio del 1803, cui non si dette 
sfogo.

1 )  ...

2) In nome del Vescovo di Luceoria due dispense in i° Affinitatis ex copula 
licita, essendo le spose sorelle della morta moglie etc. senza esporsi pericolo di per
versione etc.

A. — Nella prima si affaccia la scarsa dote, per cui la donna non trova nel 
suo paese uomo di egual condizione. 2) Le molte liti delle quali si incaricherebbe lo 
sposo. 3) Che la sposa ha educato un figlio dello sposo, che non vuol da lei distac
carsi. 4) Che la (f. 363V) donna si è spesso sinceramente protestata di accelerarsi 
la morte col veleno se non potrà sposare l ’uomo. 5) Perchè la frequente coabita
zione dà scandalo nel vicinato. —  Pro gratia. —

B. —  Per l ’altra dispensa in 1) si espone: 1), Che la donna è di circa 
37 anni e non ha dote e quasi non ha come vivere e mantenere la Madre avanzata 
in età, e da due anni allettata; ed al matrimonio supplirebbe lo sposo benché viva 
col lavoro; ed ella continuerebbe la educazione di un figlio dello sposo.

Relatum. —

3) • • •
4) • • •

E x Audientia Ss.mi, die 18 Augusti 1805 (f. 365V):

Sanctissimus decrevit, ut in margine uniuscujusque petitionis.

674.
V. 1806.

Transitus ad Ritum Latinum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1806, voi. 44, ff. 200-ох.

Udienza ї ї  maggio 1806.
Beatissime Pater.

Quidam Sylvester Wislocki, Ritus Graeco-Catholici Juvenis, absolutis huma
nioribus in Gymnasio Premysliensi, Philosophicis vero ac Theologicis litteris in

Universitate Leopoliensi, tum in Seminario generali sui Ritus formatus, declaravit 
mihi desiderium suum, quo ad Ritum Latinum et Dioecesim meam suscipi posset, 
atque in hoc Ritu ad Ordines sacros promoveri.

Quod, cum sine speciali facultate, et gratia Sanctitatis Vestrae fieri nequeat, 
suppliciter pro eodem oro, ut ei transitus ad Ritum Latinum indulgeatur; est enim 
et ad omnes functiones sacerdotii plene habilis, quod examinibus probavit, et hone
stos praesefert mores, et a suo respectivo Episcopo, ad Dioecesim meam dimissus. 

Quam gratiam dum praestolor, sum cum osculo pedum.
Premisliae in Galicia Orientali, die 18 Octobris 1805
Sanctitatis Vestrae, in absentia Loci Ordinarii, fidelissimus servus